РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I
х. Гуково №  24 09,02.2017

О внесении изменений в. постановление
Администрации Г уково-Г нилушевского
сельского поселения от 06.11.2012 № 6 «О .
создании антитеррористической комиссии
Гуково-Гнилушевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму» (в ред. ФЗ от 27.07.2006 № 153-ФЗ), в целях реализации
Указа Президента РФ от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,
постановления Правительства Ростовской области от 09.12.2011 № 223 «Об
антитеррористической комиссии Ростовской области», -в целях осуществлен, я
координации деятельности на территоргщ Красносулинского района органов местного
самоуправления по профилактике терроризма, а также минимизации и ликвидации
последствий его проявления, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования
«Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения от 06.11.2012 № 6 «О создании антитеррористической комиссии
Гуково-Гнилушевского сельского поселения» - состав антитеррористической комиссии
Гуково-Гнилушевского сельского поселения изложить в составе согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от
06.04.2016. № 153 «О внесении изменений в постановление Администрации Гуково-
Гнилушевского сельского поселения от 06.11.2012 г. № 6 «О создании
антитеррористической комиссии Гуково-Гнилушевского сельского поселения» считать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Г уково-Г нилушевского
сельского поселения Г.А. Десятников

Приложение №1
к постановлению Администрации

Гуково-Гнилушевский сельского поселения
от 09.02.2017 № 24

С рС Т А В
антитеррористической комиссии Гуково-Гнилуш евский сельского поселения

Председатель комиссии:

Десятников Г.А. -Г лава  Администрации Гуково-Гнилуш евского сельского
поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Ш ушпанова А.В. - специалист 1 категории Администрации Гуково-
Гнилушевского сельского поселения

Секретарь комиссии:
I

Снежко Р.А. -  инспектор Администрации Гуково-Гнилуш евского сельского
поселения;

Члены комиссии:

Федорова А.С. - специалист 1 категории Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения;

М атко Г.М. -  Директор «М БУК Гуково-Гнилуш евский СДК»;

Дьяченко В.В. — директор М БУК «Библиотека Гуково-Гнилуш евского сельского
поселения».

J

I